

ਲੜੀ ਨੰ:	ਪਿੰਡ/ਸ਼ਹਿਰ	ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ	ਉਦੇਸ਼	ਵਿੱਤ ਮੰਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ ਦਾ ਹੁਕਮ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਮਿਤੀ	ਯੋਜਨਾ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਸੈਕਸ਼ਨ ਨੰਬਰ, ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰਬਰ	ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ	ਕੁੱਲ ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ
1	2	3	4	5	6	7	8
1	ਕਾਉਣੀ	ਮੁਕਤਸਰ	ਜਨਰਲ ਸਮਸ਼ਾਨ ਘਾਟ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਲਈ ।	ਡਿਸਪੈਚ ਨੰ: 408-ਐਨ ਮਿਤੀ 01/06/2010	6036-49 02/6/2010 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ: - 1	2.50	2.50
2	ਕਾਉਣੀ	ਮੁਕਤਸਰ	ਐਸ.ਸੀ.ਸਮਸ਼ਾਨ ਘਾਟ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	1.50	4.00
3	ਕਾਉਣੀ	ਮੁਕਤਸਰ	ਹਰੀਜਨ ਵਿਹੜੇ ਦੀ ਛੱਪੜੀ ਦੀ ਚਾਰ ਦੀਵਾਰੀ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	2.90	6.90
4	ਕਾਉਣੀ	ਮੁਕਤਸਰ	ਗਲੀਆਂ ਵਿੱਚ ਇਟਾਂ ਦੇ ਫਰਸ਼ ਲਗਾਉਣ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	1.60	8.50
5	ਕਾਉਣੀ	ਮੁਕਤਸਰ	ਪਿੰਡ ਵਿਚ ਨਾਲੀਆਂ ਅਤੇ ਨਾਲਿਆਂ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਕਰਨ ਲਈ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	4.00	12.50
6	ਕਾਉਣੀ	ਮੁਕਤਸਰ	ਦੋਦੇ ਵਾਲੇ ਰਾਹ ਅੱਡੇ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	1.20	13.70
7	ਕਾਉਣੀ	ਮੁਕਤਸਰ	ਵਾਟਰ ਵਰਕਸ ਦੇ ਦੁਆਲੇ ਬਾਉਡਰੀ ਵਾਲ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਕਰਨ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	5.00	18.70
8	ਕਾਉਣੀ	ਮੁਕਤਸਰ	ਪਿੰਡ ਦੀ ਬਾਉਡਰੀ ਵਿਚ ਪੀ.ਵੀ.ਸੀ. ਪਾਣੀ ਦੀ ਪਾਇਪ ਪਾਉਣ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	3.00	21.70
9	ਕਾਉਣੀ	ਮੁਕਤਸਰ	ਪ੍ਰਾਇਮਰੀ ਸਕੂਲ ਲਈ ਬੈਚ/ ਬਾਉਡਰੀ ਵਾਲ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਕਰਨਾ ਅਤੇ ਗੇਟ ਤੋਂ ਲੈ ਕੇ ਕਮਰਿਆਂ ਤੱਕ ਖੜ੍ਹਵੰਜਾ ਲਗਾਉਣ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	1.00	22.70

ਲੜੀ ਨੰ:	ਪਿੰਡ/ਸ਼ਹਿਰ	ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ	ਉਦੇਸ਼	ਵਿੱਤ ਮੰਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ ਦਾ ਹੁਕਮ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਮਿਤੀ	ਯੋਜਨਾ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਸੈਕਸ਼ਨ ਨੰਬਰ, ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰਬਰ	ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ	ਕੁੱਲ ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ
1	2	3	4	5	6	7	8
10	ਕਾਉਣੀ	ਮੁਕਤਸਰ	ਸੀਨੀਅਰ ਸੈਕੰਡਰੀ ਸਕੂਲ ਵਿਚ ਦੋ ਕਮਰਿਆਂ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਕਰਨਾ ਲਈ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	4.00	26.70
11	ਗੂੜੀ ਸੰਘਰ	ਮੁਕਤਸਰ	ਧਨੋਇਆ ਬਸਤੀ ਦੀ ਧਰਮਸ਼ਾਲਾ ਲਈ	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	5.00	31.70
12	ਗੂੜੀ ਸੰਘਰ	ਮੁਕਤਸਰ	ਪਸੂ ਹਸਪਤਾਲ ਦੀ ਚਾਰਦੀਵਾਰੀ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	0.21	31.91
13	ਗੂੜੀ ਸੰਘਰ	ਮੁਕਤਸਰ	ਪਿੰਡ ਵਿਚ ਗਲੀਆਂ ਨਾਲੀਆਂ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਲਈ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	4.00	35.91
14	ਗੂੜੀ ਸੰਘਰ	ਮੁਕਤਸਰ	ਜਨਰਲ ਸਮਸ਼ਾਨ ਘਾਟ ਵਿਚ ਇੱਟਾਂ ਦਾ ਫਰਸ਼ ਅਤੇ ਪਾਣੀ ਦੀ ਟੈਂਕੀ ਲਈ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	1.00	36.91
15	ਗੂੜੀ ਸੰਘਰ	ਮੁਕਤਸਰ	ਪੰਚਾਇਤ ਘਰ ਵਿਚ ਦੋ ਨਵੇਂ ਕਮਰੇ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	2.00	38.91
16	ਖਿੜਕੀਆਂਵਾਲਾ	ਮੁਕਤਸਰ	ਗਲੀਆਂ ਨਾਲੀਆਂ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਕਰਨ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	3.50	42.41
17	ਖਿੜਕੀਆਂਵਾਲਾ	ਮੁਕਤਸਰ	ਹਾਈ ਸਕੂਲ ਦੀ ਬਾਉਂਡਰੀ ਵਾਲ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਕਰਨ ਲਈ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	3.50	45.91
18	ਆਸਾ ਬੁੱਟਰ	ਮੁਕਤਸਰ	ਗਲੀਆਂ ਨਾਲੀਆਂ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	2.00	47.91
19	ਆਸਾ ਬੁੱਟਰ	ਮੁਕਤਸਰ	ਹਸਪਤਾਲ ਦੀ ਬਾਉਂਡਰੀ ਵਾਲ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਕਰਨ ਲਈ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	2.00	49.91
20	ਆਸਾ ਬੁੱਟਰ	ਮੁਕਤਸਰ	ਸਰਕਾਰੀ ਹਾਈ ਸਕੂਲ ਦੇ ਦੋ ਕਮਰਿਆਂ ਅਤੇ ਬਰਾਂਡੇ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਕਰਨ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	4.00	53.91
21	ਲੁੰਡੇਵਾਲਾ	ਮੁਕਤਸਰ	ਲੁੰਡੇਵਾਲਾ ਛੱਪੜ ਤੋਂ ਸੇਮ ਨਾਲੇ ਤੱਕ ਪਾਈਪਾਂ ਪਾਉਣ ਸਬੰਧੀ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	3.35	57.26

ਲੜੀ ਨੰ:	ਪਿੰਡ/ਸ਼ਹਿਰ	ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ	ਉਦੇਸ਼	ਵਿੱਤ ਮੰਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ ਦਾ ਹੁਕਮ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਮਿਤੀ	ਯੋਜਨਾ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਸੈਕਸ਼ਨ ਨੰਬਰ, ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰਬਰ	ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ	ਕੁੱਲ ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ
1	2	3	4	5	6	7	8
22	ਗਿਦੜਬਾਹਾ	ਮੁਕਤਸਰ	ਪਿਉਰੀ ਵਾਲੇ ਟਿੱਬੇ ਉਪਰ ਪਾਣੀ ਦਾ ਪ੍ਰਬੰਧ ਕਰਨ ਲਈ ਪਾਣੀ ਦੀ ਟੈਂਕੀ ਅਤੇ ਸਮੱਰਸੀਵਲ ਮੋਟਰ ਦਾ ਪ੍ਰਬੰਧ ਕਰਨਾ ਅਤੇ ਹੋਰ ਕੰਮ ਕਰਨ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	3.00	60.26
23	ਗ੍ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ, ਦੌਲਾ	ਮੁਕਤਸਰ	ਸਮਸ਼ਾਨ ਘਾਟ ਵਿੱਚ ਫਰਸ਼ ਅਤੇ ਸ਼ੈੱਡ ਦੇ ਪਲੱਸਤਰ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ।	ਡਿਸਪੋਚ ਨੰ: 499-ਐਨ ਮਿਤੀ 29/06/2010	6825-39 30/6/2010 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ: - 2	1.29	61.55
24	ਗ੍ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ ਦੌਲਾ	ਮੁਕਤਸਰ	ਪਰਤਾਪ ਸਿੰਘ ਵਾਲੀ ਗਲੀ ਬਣਾਉਣ ਲਈ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	2.20	63.75
25	ਗ੍ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ ਦੌਲਾ	ਮੁਕਤਸਰ	ਫਾਟਕ ਸੀ-16 ਸੁਖਦੇਵ ਸਿੰਘ ਦੇ ਘਰ ਤੋਂ ਦਰਬਾਰਾ ਸਿੰਘ ਦੇ ਘਰ ਤੱਕ ਨਾਲੀ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	0.17	63.92
26	ਗ੍ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ ਦੌਲਾ	ਮੁਕਤਸਰ	ਪਿਉਰੀ ਵਾਲੀ ਸੜਕ ਤੇ ਇਕਬਾਲ ਸਿੰਘ, ਦਰਬਾਰਾ ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਜਗਤਾਰ ਸਿੰਘ ਦੇ ਘਰ ਵਾਲੀ ਗਲੀ ਬਣਾਉਣ ਲਈ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	0.15	64.07
27	ਗ੍ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ ਦੌਲਾ	ਮੁਕਤਸਰ	ਜੀ.ਟੀ. ਰੋਡ ਤੋਂ ਗੋਜਾ ਸਿੰਘ ਦੇ ਘਰ ਵਾਲੀ ਗਲੀ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	1.00	65.07
28	ਗ੍ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ ਦੌਲਾ	ਮੁਕਤਸਰ	ਜੀ.ਟੀ. ਰੋਡ ਤੋਂ ਗੁਰਬਚਨ ਸਿੰਘ ਦੇ ਘਰ ਵਾਲੀ ਗਲੀ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	0.10	65.17
29	ਗ੍ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ ਦੌਲਾ	ਮੁਕਤਸਰ	ਕੇਵਲ ਸਿੰਘ ਦੇ ਘਰ ਤੋਂ ਲਿੰਕ ਸੜਕ ਤੱਕ ਨਾਲੀ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	0.20	65.37

ਲੜੀ ਨੰ:	ਪਿੰਡ/ਸ਼ਹਿਰ	ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ	ਉਦੇਸ਼	ਵਿੱਤ ਮੰਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ ਦਾ ਹੁਕਮ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਮਿਤੀ	ਯੋਜਨਾ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਸੈਕਸ਼ਨ ਨੰਬਰ, ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰਬਰ	ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ	ਕੁੱਲ ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ
1	2	3	4	5	6	7	8
30	ਗ੍ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ ਦੌਲਾ	ਮੁਕਤਸਰ	ਕੇਵਲ ਸਿੰਘ ਦੇ ਘਰ ਤੋਂ ਜਗਸੀਰ ਸਿੰਘ ਦੇ ਘਰ ਤੱਕ ਨਾਲੀ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	0.10	65.47
31	ਗ੍ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ ਦੌਲਾ	ਮੁਕਤਸਰ	ਜੀਤ ਸਿੰਘ ਦੇ ਘਰ ਤੋਂ ਭੱਕਰ ਸਿੰਘ ਦੇ ਘਰ ਤੱਕ ਗਲੀ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	0.42	65.89
32	ਗ੍ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ ਦੌਲਾ	ਮੁਕਤਸਰ	ਲਿੰਕ ਸੜਕ ਤੋਂ ਮਿੱਠੂ ਸਿੰਘ ਦੇ ਘਰ ਤੱਕ ਨਾਲੀ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	1.50	67.39
33	ਗ੍ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ ਦੌਲਾ	ਮੁਕਤਸਰ	ਮੰਦਰ ਸਿੰਘ ਦੇ ਘਰ ਤੋਂ ਕੇਵਲ ਸਿੰਘ ਦੇ ਘਰ ਤੱਕ ਨਾਲੀ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	0.50	67.89
34	ਗ੍ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ ਦੌਲਾ	ਮੁਕਤਸਰ	ਲਿੰਕ ਸੜਕ ਤੋਂ ਜੋਗਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਦੇ ਘਰ ਤੱਕ ਨਾਲੀ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	1.76	69.65
35	ਗ੍ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ ਦੌਲਾ	ਮੁਕਤਸਰ	ਲਿੰਕ ਰੋਡ ਤੋਂ ਜਸਵੀਰ ਸਿੰਘ ਗਿਰੇਵਾਲ ਦੇ ਘਰ ਤੱਕ ਗਲੀ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	0.20	69.85
36	ਗ੍ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ ਦੌਲਾ	ਮੁਕਤਸਰ	ਚਰਨਾ ਸਿੰਘ ਗਿਰੇਵਾਲ ਦੇ ਘਰ ਤੱਕ ਗਲੀ ਬਣਾਉਣ ਲਈ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	0.63	70.48
37	ਗ੍ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ ਦੌਲਾ	ਮੁਕਤਸਰ	ਸੋਰ ਸਿੰਘ ਬਾਵਰੀਆਂ ਦੇ ਘਰ ਤੋਂ ਲੈ ਕੇ ਅਮਰੀਕ ਸਿੰਘ ਦੇ ਘਰ ਤੱਕ ਗਲੀ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	0.45	70.93
38	ਗ੍ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ ਦੌਲਾ	ਮੁਕਤਸਰ	ਰਾਮਦਾਸੀਏ ਸਿੱਖਾਂ ਦੀ ਧਰਮਸ਼ਾਲਾ ਤੋਂ ਮੈਂਬਰ ਦੇ ਘਰ ਤੱਕ ਨਾਲੀ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	0.25	71.18

ਲੜੀ ਨੰ:	ਪਿੰਡ/ਸ਼ਹਿਰ	ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ	ਉਦੇਸ਼	ਵਿੱਤ ਮੰਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ ਦਾ ਹੁਕਮ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਮਿਤੀ	ਯੋਜਨਾ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਸੈਕਸ਼ਨ ਨੰਬਰ, ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰਬਰ	ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ	ਕੁੱਲ ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ
1	2	3	4	5	6	7	8
39	ਗ੍ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ	ਮੁਕਤਸਰ	ਰਾਮਦਾਸੀਆ ਸਿੱਖਾਂ ਦੀ ਧਰਮਸ਼ਾਲਾ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	4.00	75.18
41	ਗ੍ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ ਹੁਸਨਰ	ਮੁਕਤਸਰ	ਮੱਜਬੀ ਸਿੱਖ ਵਿਹੜੇ ਦੀਆਂ ਕਰਿਸ਼ਨ ਸਿੰਘ ਦੇ ਘਰ ਤੋਂ ਫਿਰਨੀ ਤੱਕ ਗਲੀ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	1.42	76.60
42	ਗ੍ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ ਹੁਸਨਰ	ਮੁਕਤਸਰ	ਫਿਰਨੀ ਤੋਂ ਰੇਸ਼ਮ ਸਿੰਘ ਫੌਜੀ ਦੇ ਘਰ ਤੱਕ ਗਲੀ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	1.96	78.56
44	ਗ੍ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ ਹੁਸਨਰ	ਮੁਕਤਸਰ	ਗੁਰਦੇਵ ਸਿੰਘ ਦੇ ਘਰ ਤੋਂ ਮਹਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਦੇ ਘਰ ਤੱਕ ਗਲੀ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	0.88	79.44
45	ਗ੍ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ ਹੁਸਨਰ	ਮੁਕਤਸਰ	ਰੰਗਾ ਸਿੰਘ ਦੇ ਘਰ ਤੋਂ ਗੋਧਾ ਸਿੰਘ ਦੇ ਘਰ ਤੱਕ ਗਲੀ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	2.00	81.44
46	ਗ੍ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ ਹੁਸਨਰ	ਮੁਕਤਸਰ	ਰੰਗਾ ਸਿੰਘ ਦੇ ਘਰ ਤੋਂ ਜੱਗਾ ਸਿੰਘ ਦੇ ਘਰ ਤੱਕ ਗਲੀ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	0.63	82.07
49	ਗ੍ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ ਹੁਸਨਰ	ਮੁਕਤਸਰ	ਗੁਰਚਰਨ ਸਿੰਘ ਦੇ ਘਰ ਤੋਂ ਸਮਸ਼ੇਰ ਸਿੰਘ ਦੇ ਘਰ ਤੱਕ ਗਲੀ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	1.50	83.57
50	ਗ੍ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ ਹੁਸਨਰ	ਮੁਕਤਸਰ	ਬਬਾਣੀਆਂ ਰੋਡ ਤੋਂ ਅਜੈਬ ਸਿੰਘ ਦੇ ਘਰ ਤੱਕ ਗਲੀ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	0.90	84.47
51	ਗ੍ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ ਹੁਸਨਰ	ਮੁਕਤਸਰ	ਗੁਰੂਸਰ ਰੋਡ ਤੋਂ ਮਹਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਦੇ ਘਰ ਤੱਕ ਗਲੀ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	0.70	85.17

ਲੜੀ ਨੰ:	ਪਿੰਡ/ਸ਼ਹਿਰ	ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ	ਉਦੇਸ਼	ਵਿੱਤ ਮੰਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ ਦਾ ਹੁਕਮ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਮਿਤੀ	ਯੋਜਨਾ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਸੈਕਸ਼ਨ ਨੰਬਰ, ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰਬਰ	ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ	ਕੁੱਲ ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ
1	2	3	4	5	6	7	8
53	ਗ੍ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ ਹੁਸਨਰ	ਮੁਕਤਸਰ	ਗੁਰੂਸਰ ਰੋਡ ਤੋਂ ਗੁਰਜੰਟ ਸਿੰਘ ਦੇ ਘਰ ਤੱਕ ਗਲੀ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	0.90	86.07
54	ਗ੍ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ ਪਿਉਰੀ	ਮੁਕਤਸਰ	ਦਾਣਾ ਮੰਡੀ ਤੋਂ ਲੈ ਕੇ ਕਰਤਾਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਅਰਜਨ ਸਿੰਘ ਦੇ ਘਰ ਤੱਕ ਗਲੀ ਪੱਕੀ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	2.00	88.07
56	ਗ੍ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ ਪਿਉਰੀ	ਮੁਕਤਸਰ	ਭੋਮਨਾ ਪੱਤੀ ਦੇ ਛੱਪੜ ਦੀ ਕੰਧ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	1.35	89.42
57	ਗ੍ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ	ਮੁਕਤਸਰ	ਪਿੰਡ ਦੇ ਰਸਤੇ ਉਤੇ ਲੱਗਣ ਵਾਲੀਆਂ 20 ਪੁਲੀਆਂ ਬਣਾਉਣ	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	3.00	92.42
58	ਗ੍ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ ਪਿਉਰੀ	ਮੁਕਤਸਰ	ਜ਼ੋਰਿੰਦਰ ਪੰਡਤ ਦੇ ਘਰ ਤੋਂ ਲੈ ਕੇ ਕੋਆਪਰੇਟਿਵ ਸੁਸਾਇਟੀ ਤੱਕ ਨਾਲੀ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	0.41	92.83
59	ਗ੍ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ ਪਿਉਰੀ	ਮੁਕਤਸਰ	ਦਰਸਨ ਮਿਸਤਰੀ ਦੇ ਘਰ ਤੋਂ ਲੈ ਕੇ ਬਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਗੁਰਦਿਆਲ ਸਿੰਘ ਦੇ ਘਰ ਤੱਕ ਨਾਲੀ ਅਤੇ ਪੁਲੀ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	0.21	93.04
61	ਗ੍ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ ਪਿਉਰੀ	ਮੁਕਤਸਰ	ਭੋਮਨਾ ਪੱਤੀ ਦੇ ਛੱਪੜ ਦੀ ਫਿਰਨੀ ਬਘੇਲੇ ਦੇ ਘਰ ਤੋਂ ਅਮਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਦੇ ਘਰ ਤੱਕ ਗਲੀ ਦਾ ਖੜਵੰਜਾ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	0.63	93.67
62	ਗ੍ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ ਪਿਉਰੀ	ਮੁਕਤਸਰ	ਤਾਰਾ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਕੌਰ ਸਿੰਘ ਕਿਆਂ ਵਾਲੀ ਨਾਲੀ ਮੇਨ ਨਾਲੇ ਤੱਕ ਮਿਲਾਉਣ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	0.21	93.88

ਲੜੀ ਨੰ:	ਪਿੰਡ/ਸ਼ਹਿਰ	ਜਿਲ੍ਹਾ	ਉਦੇਸ਼	ਵਿੱਤ ਮੰਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ ਦਾ ਹੁਕਮ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਮਿਤੀ	ਯੋਜਨਾ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਸੈਕਸ਼ਨ ਨੰਬਰ, ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰਬਰ	ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ	ਕੁੱਲ ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ
1	2	3	4	5	6	7	8
63	ਗ੍ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ ਪਿਉਰੀ	ਮੁਕਤਸਰ	ਰਿੱਠਾ ਸਿੰਘ ਦੇ ਘਰ ਤੋਂ ਲੈ ਕੇ ਦੀਦਾਰ ਸਿੰਘ ਦੇ ਘਰ ਤੱਕ ਗਲੀ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	1.50	95.38
64	ਗ੍ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ ਪਿਉਰੀ	ਮੁਕਤਸਰ	ਝੁੰਬੇ ਵਾਲੀ ਸੜਕ ਤੋਂ ਟਿੱਬੀ ਤੱਕ ਇੱਟਾਂ ਦਾ ਫਰਸ਼ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	1.40	96.78
66	ਗ੍ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ ਬਬਾਣੀਆਂ	ਮੁਕਤਸਰ	ਜੰਗੀਰ ਸਿੰਘ ਦੀ ਢਾਣੀ ਨੂੰ ਗਲੀ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	0.96	97.74
67	ਗ੍ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ ਬਬਾਣੀਆਂ	ਮੁਕਤਸਰ	ਮਧੀਰ ਰੋਡ ਤੋਂ ਸਵਰਨ ਸਿੰਘ ਦੇ ਘਰ ਤੱਕ ਗਲੀ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	0.60	98.34
69	ਗ੍ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ ਬਬਾਣੀਆਂ	ਮੁਕਤਸਰ	ਮਿਡਲ ਸਕੂਲ ਦਾ ਥੜਾ ਪੱਕਾ ਕਰਨਾ ਅਤੇ ਇੱਟਾਂ ਦਾ ਫਰਸ਼ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	1.10	99.44
70	ਗ੍ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ ਬਬਾਣੀਆਂ	ਮੁਕਤਸਰ	ਅਧੂਰੀ ਪਾਈਪ ਲਾਈਨ ਨੂੰ ਪੂਰਾ ਕਰਨ ਲਈ	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	2.70	102.14
71	ਗ੍ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ ਬਬਾਣੀਆਂ	ਮੁਕਤਸਰ	ਅਧੂਰਾ ਪੰਚਾਇਤ ਘਰ ਦੇ ਕਮਰੇ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	0.67	102.81
72	ਗ੍ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ ਬਬਾਣੀਆਂ	ਮੁਕਤਸਰ	ਇੰਦਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਬੰਤ ਸਿੰਘ ਦੇ ਘਰ ਤੱਕ ਗਲੀ ਬਣਾਉਣ ਲਈ	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	0.44	103.25
73	ਬੀ.ਡੀ.ਪੀ.ਓ ਰਿੱਦੜਬਾਹਾ ਭਾਰੂ	ਮੁਕਤਸਰ	ਹਰੀਜਨ ਧਰਮਸਾਲਾ ਪੰਚਾਇਤ ਘਰ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	1.60	104.85

ਲੜੀ ਨੰ:	ਪਿੰਡ/ਸ਼ਹਿਰ	ਜਿਲ੍ਹਾ	ਉਦੇਸ਼	ਵਿੱਤ ਮੰਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ ਦਾ ਹੁਕਮ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਮਿਤੀ	ਯੋਜਨਾ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਸੈਕਸ਼ਨ ਨੰਬਰ, ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰਬਰ	ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ	ਕੁੱਲ ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ
1	2	3	4	5	6	7	8
75	ਬੀ.ਡੀ.ਪੀ.ਓ ਰਿੱਦੜਬਾਹਾ ਭਾਰੂ	ਮੁਕਤਸਰ	ਫਿਰਨੀ ਤੋਂ ਜਲੋਰ ਸਿੰਘ ਦੇ ਘਰ ਵਾਲੀ ਗਲੀ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	2.20	107.05
78	ਬੀ.ਡੀ.ਪੀ.ਓ ਰਿੱਦੜਬਾਹਾ ਭਾਰੂ	ਮੁਕਤਸਰ	ਮੱਖਨ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਜਗਰਾਜ ਸਿੰਘ ਦੇ ਘਰ ਤੋਂ ਲੈ ਕੇ ਮੋਦਨ ਰਾਜਾ ਸਿੱਖ ਦੇ ਘਰ ਤੱਕ ਨਿਕਾਸੀ ਨਾਲਾ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	3.00	110.05
79	ਬੀ.ਡੀ.ਪੀ.ਓ ਰਿੱਦੜਬਾਹਾ ਭਾਰੂ	ਮੁਕਤਸਰ	ਗੁਰਮੇਲ ਸਿੰਘ ਨੰਬਰਦਾਰ ਦੇ ਘਰ ਤੋਂ ਛੱਪੜ ਚਿੜੀ ਵਾਲਾ ਤੱਕ ਨਿਕਾਸੀ ਨਾਲਾ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	2.20	112.25
80	ਗ੍ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ ਘੁੱਦਾ	ਬਠਿੰਡਾ	ਸੜਕ ਦੇ ਨਾਲ ਨਾਲੇ ਦੀ ਪਾਈਪ ਪਾਉਣ ਅਤੇ ਗਲੀ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	5.00	117.25
81	ਗ੍ਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ ਮਹਿਮਾ ਭਗਵਾਨਾ	ਬਠਿੰਡਾ	ਸਵ: ਮੇਘਾ ਸਿੰਘ ਭੁੱਲਰ ਦੀ ਯਾਦ ਵਿਚ ਲਾਇਬ੍ਰੇਰੀ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	5.00	122.25
82	ਭਾਰੋਰਾਈਆਂ ਤੋਂ ਸੇਰਪੁਰ ਸੱਧਾ ਆਨ ਬੰਧ	ਕਪੂਰਥਲਾ	ਸੜਕ ਦੀ ਉਸਾਰੀ	ਡਿਸਪੈਚ ਨੰ: 599-ਐਨ ਮਿਤੀ 3/13/2010, 662-ਐਨ ਮਿਤੀ 24/12/2010 ਅਤੇ ਠੰ: 664-ਐਨ ਮਿਤੀ 28/12/2010	73-86 7/1/2010 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ: -4	47.50	169.75
83	ਸੇਰਪੁਰ ਸੱਧਾ ਤੋਂ ਆਲੂਵਾਲ ਪੁੱਲ	ਕਪੂਰਥਲਾ	ਸੜਕ ਦੀ ਉਸਾਰੀ	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	47.50	217.25

ਲੜੀ ਨੰ:	ਪਿੰਡ/ਸ਼ਹਿਰ	ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ	ਉਦੇਸ਼	ਵਿੱਤ ਮੰਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ ਦਾ ਹੁਕਮ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਮਿਤੀ	ਯੋਜਨਾ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਸੈਕਸ਼ਨ ਨੰਬਰ, ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰਬਰ	ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ	ਕੁੱਲ ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ
1	2	3	4	5	6	7	8
84	ਆਲੂਵਾਲ ਪੁੱਲ ਤੋਂ ਸਰੂਪਵਾਲ ਤੱਕ	ਕਪੂਰਥਲਾ	ਸੜਕ ਦੀ ਉਸਾਰੀ	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	47.50	264.75
85	ਸਰੂਪਵਾਲ ਤੋਂ ਸ਼ੇਖਮਾਂਗਾ ਤੱਕ	ਕਪੂਰਥਲਾ	ਸੜਕ ਦੀ ਉਸਾਰੀ	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	47.50	312.25
86	ਸ਼ੇਖਮਾਂਗਾ ਤੋਂ ਭਰੋਆਣਾ-ਟਿਬੀ	ਕਪੂਰਥਲਾ	ਸੜਕ ਦੀ ਉਸਾਰੀ	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	31.35	343.60
87	ਲੱਖ ਵਰਿਆ ਤੋ ਪਹਿਲੇ 2.50	ਕਪੂਰਥਲਾ	ਸੜਕ ਦੀ ਉਸਾਰੀ	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	47.50	391.10
88	(ਲੰਬਾਈ 2.50 ਕਿਲੋਮੀਟਰ)	ਕਪੂਰਥਲਾ	ਸੜਕ ਦੀ ਉਸਾਰੀ	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	28.50	419.60
89	2.50 ਕਿ.ਮੀ. ਤੋ ਪੱਤੀ ਬਾਲੂ	ਕਪੂਰਥਲਾ	ਸੜਕ ਦੀ ਉਸਾਰੀ	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	43.50	463.10
90	ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਤੋ ਬਾਗੂਆਣਾ ਤੱਕ	ਕਪੂਰਥਲਾ	ਸੜਕ ਦੀ ਉਸਾਰੀ	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	13.50	476.60
91	ਬਾਗੂਆਣਾ ਤੋਂ ਫਜਲਾਬਾਦ ਆਨ	ਕਪੂਰਥਲਾ	ਸੜਕ ਦੀ ਉਸਾਰੀ	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	47.50	524.10
92	ਫਜਲਾਬਾਦ ਤੋਂ ਮੰਡ ਆਨ ਬੰਧ	ਕਪੂਰਥਲਾ	ਸੜਕ ਦੀ ਉਸਾਰੀ	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	45.60	569.70
93	ਮਿਆਣੀ ਬੋਲਾ ਤੋਂ ਸੈਫਲਾਬਾਦ ਤੱਕ	ਕਪੂਰਥਲਾ	ਸੜਕ ਦੀ ਉਸਾਰੀ	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	28.00	597.70

ਲੜੀ ਨੰ:	ਪਿੰਡ/ਸ਼ਹਿਰ	ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ	ਉਦੇਸ਼	ਵਿੱਤ ਮੰਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ ਦਾ ਹੁਕਮ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਮਿਤੀ	ਯੋਜਨਾ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਸੈਕਸ਼ਨ ਨੰਬਰ, ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਮਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰਬਰ	ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ	ਕੁੱਲ ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ	
1	2	3	4	5	6	7	8	
94	ਸਰਪੰਚ, ਗਰਾਮ ਪੰਚਾਇਤ, ਖੁਰਦ,	ਕਪੂਰਥਲਾ	ਧਰਮਸ਼ਾਲਾ ਦੀ ਰੈਨੋਵੇਸ਼ਨ/ਵਾਧੂ ਕਮਰੇ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	1.00	598.70	
95	ਪ੍ਰਧਾਨ ਨਗਰ ਕੌਂਸਲ,	ਕਪੂਰਥਲਾ	ਮੁਹੱਲਾ ਪ੍ਰੇਮਪੁਰਾ, ਵਾਰਡ ਨੰ: 12, ਸੁਲਤਾਨਪੁਰ ਲੋਧੀ ਦੇ ਕਮਿਊਨਿਟੀ ਸੈਂਟਰ ਵਿਚ ਵਾਧੂ ਕਮਰੇ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	1.30	600.00	
			'ਦਫ਼ਤਰੀ ਸੈਕਸ਼ਨ ਨੰ: 9711-24 ਮਿਤੀ 12/10/2010 (ਮਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ: 3) ਰਾਹੀਂ ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ '270.75 ਲੱਖ ਰੁਪਏ ਦੀ ਰਾਸ਼ੀ ਇਸ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਪੱਤਰ ਨੰ: 11456-69 ਮਿਤੀ 27/12/2010 ਰਾਹੀਂ ਮਾਨਯੋਗ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ, ਪੰਜਾਬ ਜੀ ਦੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਨਾਲ ਰੱਦ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਗਈ।					